MOTORES DE ENGRANAJES
Gear Motors
Moteurs à engrenages
Motori a ingranaggi
Gr. II Motor engranaje reversible/Tapa eur/eje cónico 1:8 brida roscada
Gr.II Gear motor reversible/Eur.flange/Tapered shaft 1:8 /Side ports type threaded
Gr.II Pompe engrenage réversible/Flasque Eur./Arbre conique 1:8./Asp. et Ref type taraudée
Gr. II Motore ingranaggi reversibile/fl. Eur./alb. conico 1:8/ attacchi filettati
Referencia ROSCA PRESIÓN TRABAJO (bar) PRESIÓN MAX. (bar) R.P.M. cm³/rev €Part nº THREAD WP (bar) MAX. PRESSURE (bar)
MRTD26001 1/2 BSP 1/2” BSP 200 230 4000 6 386,75
MRTD28001 1/2 BSP 1/2” BSP 200 230 4000 8 386,75
MRTD210001 1/2 BSP 1/2” BSP 200 250 3500 10 386,75
MRTD212001 1/2 BSP 1/2” BSP 200 250 3500 12 386,75
MRTD214001 1/2 BSP 1/2” BSP 200 250 3500 14 386,75
MRTD216001 1/2 BSP 1/2” BSP 200 250 3000 16 386,75
MRTD220001 1/2 BSP 1/2” BSP 200 250 2500 20 386,75
MRTD223001 1/2 BSP 1/2” BSP 200 250 2500 23 386,75
MRTD225001 1/2 BSP 1/2” BSP 200 250 2500 25 386,75
MRTD228001 1/2 BSP 1/2” BSP 200 250 2000 28 386,75
MRTD230001 1/2 BSP 1/2” BSP 200 250 2000 30 386,75
Gr. II Motor engranaje reversible/Tapa eur/eje cónico 1:8 brida europea
Gr.II Gear motor reversible/Eur.flange/Tapered shaft 1:8 /Side ports type Eur.
Gr.II Pompe engrenage réversible/Flasque Eur./Arbre conique 1:8./Asp. et Ref type Eur.
Gr. II Motore ingranaggi reversibile/fl. Eur./alb. conico 1:8 / flangia europea
Referencia Ø ASPIRACIÓN (mm) Ø PRESIÓN (mm) PRESIÓN TRABAJO (bar) PRESIÓN MAX. (bar) R.P.M. cm³/rev €Part nº Ø ASPIRATION (mm) Ø PRESSURE (mm) WP (bar) MAX. PRESSURE (bar)
MRTD26002 40 40 200 230 4000 6 386,75
MRTD28002 40 40 200 230 4000 8 386,75
MRTD212002 40 40 200 250 3500 12 386,75
MRTD220002 40 40 200 250 2500 20 386,75
MRTD225002 40 40 200 250 2500 25 386,75
MRTD216002 40 40 200 250 3000 16 386,75
Gr. III Motor engranaje reversible/Tapa eur/eje cónico 1:8 brida roscada
Gr.III Gear motor reversible/Eur.flange/Tapered shaft 1:8 /Side ports type threaded
Gr.III Pompe engrenage réversible/Flasque Eur./Arbre conique 1:8./Asp. et Ref type taraudée
Gr. III Motore ingranaggi reversibile/fl. Eur./alb. conico 1:8 f/attacchi filettati
Referencia ROSCA PRESIÓN TRABAJO (bar) PRESIÓN MAX. (bar) R.P.M. cm³/rev €Part nº THREAD WP (bar) MAX. PRESSURE (bar)
MRTD332001 3/4” BSP 3/4” BSP 200 230 3000 32 620,26
MRTD336001 3/4” BSP 3/4” BSP 200 230 3000 36 620,26
MRTD346001 1” BSP 1” BSP 200 230 2500 46 620,26
MRTD355001 1” BSP 1” BSP 200 230 2500 55 620,26
Presión máxima intermitente / Intermittent max.press / Pression max. intermittent / Pressione massima pulsante
Kit juntas Motor revers. MRTD
Joints kit-MRTD Revers.Motor
Kit de joints Moteur Revers.MRTD